
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Město Domažlice, se sídlem Domažlice, náměstí Míru č. 1, PSČ: 34420, IČO 00253316, DIČ 
CZ00253316, zastoupené JUDr.  Zdeňkem Novákem, starostou

jakožto kupující na straně jedné

a 

AUTOCONT a.s.

sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

IČO: 04308697

DIČ: CZ04308697

zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

jakožto prodávající na straně druhé

tento

dodatek č. 1

ke kupní smlouvě „Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17 Domažlice a vybudování odborných 
učeben – Konektivita a vybavení IT“ – Část B Vybavení IT, uzavřené dne 13. 12. 2021 

(dále jen „smlouva“)

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením čl. 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění.

Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují původní technickou specifikaci části plnění - část Pracovní 
stanice 93ks a monitory 98ks, Tablet 45ks a SW pro střih videa 16ks, tak jak je uvedena v příloze č. 1 
smlouvy – specifikace předmětu koupě včetně ocenění jednotlivých položek předmětu koupě,  novou 
specifikací (nově nabízené řešení), tak jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku.

Prodávající souhlasí s tím, aby kupující uveřejnil tento dodatek, včetně přílohy, ve smyslu ustanovení 
čl. VII odst. 9 smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.

15.2.2022 10.02.2022

Město Domažlice AUTOCONT a.s.

JUDr. Zdeněk Novák Ing. Martin Stejskal

starosta člen představenstva



DOLOŽKA

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění, o 
obcích, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto dodatku byly splněny ze strany 
města Domažlice veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecně 
závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, 
schválení či odsouhlasení příslušným orgánem města, které jsou obligatorní pro platnost 
tohoto právního jednání.

Smlouva byla schválena na 116. zasedání rady města konaném dne 18.01.2022 usnesením 
č.4435. 

___________________________

město Domažlice

JUDr. Zdeněk Novák, starosta

Doložka

o provedené předběžné kontrole při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku města

Příkazce operace svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku města v 
souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne 14.02.2022

Jméno a příjmení příkazce: Ing. Martin Janovec

Podpis:

Správce rozpočtu svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku města v 
souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne : 11.02.2022

Jméno a příjmení správce rozpočtu: Ing. Alena Kučerová

Podpis:


